
UCHWAŁA NR XX/132/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                         
dla części obrębu Klucze, gm. Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                  
i zagospodarowaniu przestrzennym (t .j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada Gminy Głogów uchwala co 
następuje. 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania dla części obrębu Klucze. 

§ 2.  

Granice i obszar objęty opracowaniem planu zaznaczone zostały na mapie, która stanowi załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455A120-7CE6-47A2-85EA-82597D9DEFB0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XX/132/2025

Rady Gminy Głogów

z dnia 30 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455A120-7CE6-47A2-85EA-82597D9DEFB0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obrębu Klucze jest kolejnym etapem polityki przestrzennej Gminy Głogów. W związku z reformą dotyczącą 

Planowana Przestrzennego  kolejno przystępuje się do sporządzenia miejscowych planów dla 

poszczególnych obrębów lub ich części w celu zwiększenia pokrycia obszaru Gminy planami miejscowymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A455A120-7CE6-47A2-85EA-82597D9DEFB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/132/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


